
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Φάρσαλα  4-5-2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      Αριθμ. Πρωτ.: 5940   
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
------------0------------                                    
 Αριθμ.Αποφ.: 155/2011

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο

Δήμαρχος Φαρσάλων
έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του Κ.Δ.& Κ. Ν.3463/2006.

2. Το άρθρο 106 του Ν. 1188/81, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 12 του Ν. 1810/1988 και άρθρο 12 παρ. 10 Ν. 2503/1997.

3. Την αριθμ. 2/62864/0022/04 (Φ.Ε.Κ. 181 Β') απόφαση του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ. & Α. με 

την οποία καθορίζονται τα ανώτατα όρια απασχόλησης του πρακτικογράφου.

4. Την αριθμ. 2/19657/0022/28.05.2009(Φ.Ε.Κ. 1085 /5-6-09 τεύχος Β΄) 

απόφαση των Υφυπουργών  Εσωτερικών-Οικονομίας και Οικονομικών ,με την 

οποία καθορίζονται τα όρια υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων Δήμων και 

Κοινοτήτων που τηρούν τα πρακτικά συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου.

5. Την αριθμ. 3/2001 απόφαση Δημάρχου με την οποία ορίσθηκε ως πρακτικο- 

γράφος του Δημοτικού Συμβουλίου ο δημοτικός υπάλληλος Ευάγγελος 

Μπετχαβάς.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τη χορήγηση υπερωριακής αποζημίωσης στον Ευάγγελο Μπετχαβά 

πρακτικογράφο του Δημοτικού Συμβουλίου για τον μήνα Απρίλιο 2011 είκοσι(20) ώρες 

απογευματινής εργασίας.

O Δήμαρχος Φαρσάλων

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΘ7ΩΗ0-4


